	
	Список вихідних документів

	
	Реєстр. номер
	Реєстр. дата
	Адресати
	Короткий зміст
	Вихідний №
	Вихідна дата

	1
	11348/03/12-19
	21.06.2019
	ПАТ "Подільський цемент"
	Повернення пакету документів родовище Гуменецьке ділянка Гуменецька
	12701/02/12-19
	18.06.2019


	2
	11347/03/12-19
	21.06.2019
	ВАТ БЕРЕСТОВЕЦЬКИЙ СПЕЦКАР"ЄР
	Повернення пакету документів родовище Берестовецьке
	12571/02/12-19
	14.06.2019

	3
	11346/03/12-19
	21.06.2019
	ТОВ СЕНД БУД
	Повернення пакету документів ділянка Звинячівська
	12688/02/12-19
	18.06.2019

	4
	11345/03/12-19
	21.06.2019
	КП Тепловодоканал Енергодарської міської ради
	Повернення пакету документів ділянка Запорізька родовище Кам'янсько-Дніпровське
	12695/02/12-19
	18.06.2019

	5
	11344/03/12-19
	21.06.2019
	ТОВ "Катеринопільський елеватор"
	Повернення пакету документів ділянка №2 водозабір підприємства
	10435/02/12-19
	13.05.2019

	6
	11343/03/12-19
	21.06.2019
	ТОВ СПІКО
	Повернення пакету документів родовище Мирненське
	10233/02/12-19
	08.05.2019

	7
	11342/03/12-19
	21.06.2019
	ТОВ ЛІГНІТ +
	Повернення пакету документів родовище Ільницьке ділянки Кар'єрна та Кремінна
	12566/02/12-19
	14.06.2019

	8
	11334/03/12-19
	21.06.2019
	СТРИЙСЬКЕ ТЗОВ СОКІЛ
	Повернення пакету документів Підгірське роджовище
	12704/02/12-19
	18.06.2019

	9
	11333/03/12-19
	21.06.2019
	ДП САНАТОРІЙ ЧЕРЧЕ
	Повернення пакету документів Черченське родовище
	12692/02/12-19
	18.06.2019


